Classe di concorso
A028 - MATEMATICA E
SCIENZE

A060 - TECNOLOGIA
NELLA SCUOLA
SECONDARIADI |
GRADO

AM12 - DISCIPLINE
LETTERARIE
NELL'ISTRUZIONE
SECONDARIADI |
GRADO

AM12 - DISCIPLINE
LETTERARIE
NELL'ISTRUZIONE
SECONDARIADI |
GRADO

AM2A - LINGUE E
CULTURE STRANIERE
NELL'ISTRUZIONE
SECONDARIADI |
GRADO (FRANCESE)

Tipo graduz Fascia

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

F1

F2

F2

F2

F2

Posizione Punteggio

60 101.5

203

158

158

65

Ordine
Inclusione r nomina

N - Inclusio

61 N-Inclusio

57 N-Inclusio

57 N-Inclusio

38 N -Inclusio

Codice scuola

1 PRMM83001R

1 PRMM83001R

1 PRMM81001G

1 PRMM839017

1 PRMM81501P

Denominazione Tipo

scuola
DI SAN
SECONDO

DI SAN
SECONDO

BARDI -
"GIUSEPPE
FORLINI"

FORNOVO -
"ZUFFARDI"

SECONDARIA
NEVIANO

contratto

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

Ore
spezzone

8.0

8.0

9.0

9.0

8.0

Tipo
cattedra

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

Tipo posto

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

Cognome aspirante

CARBOGNANI

AMORUSO

BONETTI

BONETTI

MUSSI

Numero
preferenza Data
soddisfatt produzione

Nome aspirante a

VALENTINA

ANGELA

CATERINA

CATERINA

SIMONA

2

56

142

bollettino

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025



