

Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Posizione	Punteggio	Inclusione in nomina	Ordine	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone	Tipo cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Numero preferenza	Data produzione
															soddisfatta	bollettino
A028 - MATEMATICA E SCIENZE	GPS	F1	60	101.5	N - Incluso	1	PRMM83001R	DI SAN SECONDO	SPEZZONE	8.0	INTERNA	NORMALE	CARBOGNANI	VALENTINA	2	07/10/2025
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I	GPS	F2	203	61	N - Incluso	1	PRMM83001R	DI SAN SECONDO	SPEZZONE	8.0	INTERNA	NORMALE	AMORUSO	ANGELA	56	07/10/2025
GRADO AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I	GPS	F2	158	57	N - Incluso	1	PRMM81001G	BARDI - "GIUSEPPE FORLINI"	SPEZZONE	9.0	INTERNA	NORMALE	BONETTI	CATERINA	1	07/10/2025
GRADO AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I	GPS	F2	158	57	N - Incluso	1	PRMM839017	FORNOVO - "ZUFFARDI"	SPEZZONE	9.0	INTERNA	NORMALE	BONETTI	CATERINA	1	07/10/2025
GRADO AM2A - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I	GPS	F2	65	38	N - Incluso	1	PRMM81501P	SECONDARIA NEVIANO	SPEZZONE	8.0	INTERNA	NORMALE	MUSSI	SIMONA	142	07/10/2025